

Reklam

HABER / GÜNCEL

04.09.2020 16:54

Güncellenme: 04.09.2020 19:59

Yunanlılar firar eden 3 FETÖ'cünün jet skisini bozup ölüme bırakmışlar



FETÖ soruşturması kapsamında yargılanırken, Yunanistan'a kaçmaya çalışan eski askerler Emin Sekmen, Harun Bulut ve Tuncay Kıvrak, Yunan Sahil Güvenlik ekiplerinin jet skilerini bozarak kendilerini denizin ortasında bıraktığını ve Türk Sahil Güvenlik ekiplerinin gelip kendilerini kurtarmasını beklediklerini söyledi.

Abone ol

Google News

FETÖ soruşturması kapsamında yargılanırken, yasa dışı yollarla Yunanistan'a geçmeye çalışan ve tutuklanan eski askerlerden Emin Sekmen (28), Harun Bulut (28) ve Tuncay Kıvrak'ın (29) jandarmaya verdiği ayrıntılı ifade ortaya çıktı. Eski üsteğmen Tuncay Kıvrak ifadesinde, kaçmak gibi bir amaçlarının olmadığını, jet skiyle açıldıktan sonra yönlerini kaybettiklerini iddia etti. Bir süre sonra Yunan Sahil Güvenlik ekiplerinin kendilerini durdurduğunu belirten Kıvrak, "Bizi bota alıp eşyalarımıza el koydular. Amacımızın spor olduğunu, tatil amaçlı geldiğimizi belirttik. Ancak eşyalarımızı alarak bizi Türk karasularına getirdiler" dedi.

Emin Sekmen ise kendisine gelir oluşturmak için jet ski alıp kiralamayı düşündüğünü söyleyerek, "Biz Çeşme'ye tatil yapmak için gelmiştik. Bir yandan da jet ski kiralama fikrimizi gerçekleştirecektik. Ancak bu şekilde beklemediğimiz olaylarla karşılaştık" diye konuştu.

“Türk Sahil Güvenlik ekipleri gelerek bizi kurtardı”

Harun Bulut da Emin Sekmen ile tatil için İzmir'e geldiklerini ve Tuncay Kıvrak ile İzmir'de tanıştıklarını belirterek, “Bir gün otelde kaldıktan sonra kumsalda çadır kurduk. Jet ski ile denizde vakit geçirmeyi sevdi ve devam ettirdik. Kiralamak pahalı olduğu için satın alıp hem kiralayıp para kazanmayı hem de kendimiz binmeyi düşündük. 54 bin liraya aldık ve her birimiz 18 bin lira ödedik. Pırlanta Plajı'ndan açıldık. Bir süre sonra 2 Yunan botu geldi ve silah doğrulttular. Bota çıktık, bize ters kelepçe yaptılar. Yunan Sahil Güvenlik personeli jet skiye geçerek elektrik kablolarını kesti ve anahtarları aldı. Benim de cüzdanımı aldılar. Daha sonra bileğimize takılı kelepçeleri bir yerinden kestiler ve Türk karasularına bıraktılar. Jet skiye binip kurtarılmayı bekledik. Türk Sahil Güvenlik ekipleri gelerek bizi kurtardı” dedi.



FETÖ

Yunansitan

ÖNCEKİ HABERLER

Hatay'da kayıp çocuk kanepenin arkasında uyurken bulundu

Hatay'da kayıp çocuk kanepenin arkasında uyurken bulundu

Fransız hasta ölümünü sosyal medya hesabından canlı yayınlayacak

Erdal Keser'e Almanya devlet liyakat nişanı verildi

Erdal Keser'e Almanya devlet liyakat nişanı verildi

Yalova eski belediye başkanına Vefa Salman'a tutuklama talebi

Av. Aytaç Ünsal ölüm orucunu sonlandırma kararı aldı! Ankara Barosu Başkanı açıkladı

Diyarbakır'da Kovid-19 tedbirlerine uymayan 5 iş yerine kapatma

Eski milli futbolcu Erdal Keser'e Almanya devlet
liyakat nişanı verildi

İtiraf etti! 1.5 yaşındaki öz kızını jiletle kesip
vücuduna çamaşır suyu enjekte etti

Tunceli'deki hakimin, tabancasının ateş alması
sonucu öldüğü ortaya çıktı

AB'den Yunanistan'a 'Anadolu Ajansı ekibi' çağrısı!
Hedef gösterilmesini açıklığa kavuşturun

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

Internethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi